

Sistema Automatizado de Administración y Contabilidad Gubernamental (Ver. 2.6.0.2)

EjerciciosPólizasPresupuestoEgresosIngresosComprasTesoreríaObra PúblicaBienes PatrimonialesCatálogosReportesUsuariosUtileríasAyudaVentanasSalir

Informe Periódico y Cuenta PúblicaConsolidaciónLey de Disciplina FinancieraEstados FinancierosFormatos Sevac

Balanza de ComprobaciónAuxiliares de CuentasEstado Analítico del PasivoEstado de ResultadosEstado de Origen y Aplicación de RecursosIndicadores FinancierosEvaluación de la Ejecución del PresupuestoRastreo de Movimientos (Egresos)Transacciones en las Cuentas de BancosCédula de Depósito en las cuentas de BancosPólizasInformación de Periodos IntermediosObjeto del Gasto Por ProveedorTransacciones de Egreso Base ContableInforme de Egresos Devengados - PagadosAuxiliar Base ContableLibro MayorLibro DiarioFlujo OperacionalGestión Presupuestal del Gasto Devengado

ContablesPresupuestalesReportes CONAC AnterioresFiscalesBienes PatrimonialesClasificación Económica

SAAC

Sistema Automatizado de Administración y Contabilidad Gubernamental

Activar Windows
Véase Configuración para activar Windows.

1440924 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PUE... | Usuario: DIF PUERTO VALLARTA Ver: Usuarios Conectados al Sistema - (Usuarios Permitidos: 10)

Sistema Automatizado de Administración y Contabilidad Gubernamental (Ver. 2.6.0.2)

EjerciciosPólizasPresupuestoEgresosIngresosComprasTesoreríaObra PúblicaBienes PatrimonialesCatálogosReportesUsuariosUtileríasAyudaVentanasSalir

Libro Mayor

Seleccione la Fecha del Informe:

Fecha de Inicio:01/01/2026

Fecha Final:30/06/2026

☐ Convertido en miles

☐ Con sección para firmas

Rango (Cuentas de Mayor)

DEL:1000AL:9999

Reporte

Salir

Exportar a Excel:

C:\Indetec\Reportes_Excel

Exportar

Seleccionar

Mostrar Carpeta

SAACG.NET

Sistema Automatizado de Administración y Contabilidad Gubernamental

Activar Windows
Vea a Configuración para activar Windows.

1440924 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PUE... | Usuario: DIF PUERTO VALLARTA Ver: Usuarios Conectados al Sistema - (Usuarios Permitidos: 10)



JALISCO

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

Del 01/ene./2026 al 30/jun./2026

(Cifras en pesos y centavos)

Usu: SUPERVISOR

Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión: 01/ago./2026 10:52 a. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
1112	BANCOS/TESORERÍA					
01/ene./2026			Saldo Inicial			\$17,888,421.69
02/ene./2026	000000	(B000001)	PAGO AGUINALDO EJERCICIO 2025 DISPERSION BANCOMER	\$0.00	\$1,589,376.60	\$16,299,045.09
02/ene./2026	000000	(B000002)	DISPERSION DE NOMINA 24 DEL EJERCICIO 2025 BANCOMER	\$0.00	\$382,114.40	\$15,916,930.69
02/ene./2026	000000	(B000004)	PAGO AGUINALDO EJERCICIO 2025 DISPERSION SANTANDER	\$0.00	\$9,376,345.80	\$6,540,584.89
02/ene./2026	000000	(B000005)	PAGO NOMINA 24 EJERCICIO 2025 DISPERSION SANTANDER	\$0.00	\$2,443,147.20	\$4,097,437.69
02/ene./2026	4		Subtotal	0.00	13,790,964.00	
05/ene./2026	PA 000007	(C000007)	GP Directo 7 NEFTALI MORALES ORGANISTA, Pago: 7	\$0.00	\$2,950.02	\$4,094,487.67
05/ene./2026	CG 000005	(C000005)	DEPOSITO EL 27 DE ENERO	\$218.00	\$0.00	\$4,094,705.67
05/ene./2026	PC 000006	(C000006)	Gasto por Comprobar: 6, VIATICOS TRASLADO DE PERSONAL Y MENOR M.G.A.I. A CITA EN EL HOSPITAL CIVIL EN GDL PARA REVISION Y SEGUIMIENTO	\$0.00	\$414.00	\$4,094,291.67
05/ene./2026	PC 000007	(C000007)	Gasto por Comprobar: 7, VIATICOS TRASLADO DE PERSONAL Y MENOR M.G.A.I. A CITA EN EL HOSPITAL CIVIL DE GDL PARA REVISION Y SEGUIMIENTO	\$0.00	\$5,281.00	\$4,089,010.67
05/ene./2026	4		Subtotal	218.00	8,645.02	
06/ene./2026	PA 000008	(C000008)	GP Directo 8 LANS VALLARTA SA DE CV, Pago: 8	\$0.00	\$7,027.60	\$4,081,983.07
06/ene./2026	PA 000009	(C000009)	GP Directo 9 DOLORES ALEJANDRA RODRIGUEZ LOPEZ, Pago: 9	\$0.00	\$66,656.25	\$4,015,326.82
06/ene./2026	2		Subtotal	0.00	73,683.85	
07/ene./2026	000000	(C000000)	DEVOLUCION DE ALEJANDRO JOYA SANDOVAL	\$9,510.17	\$0.00	\$4,024,836.65
07/ene./2026	1		Subtotal	9,510.17	0.00	
08/ene./2026	PA 000002	(C000002)	GP Directo 2 MINTRALIN, Pago: 2	\$0.00	\$66,500.00	\$3,958,336.65
08/ene./2026	000000	(C000010)	PAGO FONACOT DICIEMBRE 2025	\$0.00	\$261,335.92	\$3,697,001.73
08/ene./2026	000000	(C000009)	DEVOLUCION DE BICICLETAS POSADA	\$1,800.30	\$0.00	\$3,695,201.43
08/ene./2026	000000	(C000009)	DEVOLUCION DE PINTURAS	\$172.08	\$0.00	\$3,693,029.35
08/ene./2026	000000	(C000009)	DEVOLUCION DE CARLOS EDUARDO	\$5,676.04	\$0.00	\$3,704,649.49
08/ene./2026	000000	(C000009)	DEVOLUCION EN LA COMPRA DE PINTURAS	\$929.40	\$0.00	\$3,705,578.89
08/ene./2026	000000	(C000009)	DEVOLUCION CARLOS EDUARDO	\$573.48	\$0.00	\$3,706,152.37
08/ene./2026	000000	(C000002)	LORENA SOLORIO CIERRE FONDO	\$18,043.00	\$0.00	\$3,724,195.37
08/ene./2026	000000	(C000002)	LORENA SOLORIO	\$0.55	\$0.00	\$3,724,195.92
08/ene./2026	000000	(C000010)	DEVOLUCION DE ZAIRA CASTILLON ROSALES	\$17,279.17	\$0.00	\$3,741,475.09
08/ene./2026	10		Subtotal	44,474.02	327,835.92	

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PUERTO VALLARTA, JALISCO

JALISCO

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

Del 01/ene./2026 al 30/jun./2026

(Cifras en pesos y centavos)

Usu: SUPERVISOR
Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de impresión: 10/ago./2026 10:52 a. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
09/ene./2026	000000	(000064)	DEVOLUCIÓN DE JUAN LUIS PEREZ QUINTO	\$9,160.01	\$0.00	\$3,750,635.10
09/ene./2026	000000	(000065)	DEVOLUCION DE FABIOLA MORAN (ELECTRO CARDIO GRAMA DE MENOR)	\$1,000.00	\$0.00	\$3,751,635.10
09/ene./2026	2		Subtotal	10,160.01	0.00	
15/ene./2026	IR 000001	(000001)	IR-1,	\$6,170,000.00	\$0.00	\$9,921,635.10
15/ene./2026	000000	(000011)	TRASPASO ENTRE CUENTAS	\$2,271,567.40	\$0.00	\$12,193,202.50
15/ene./2026	000000	(000011)	TRASPADO ENTRE CUENTAS	\$0.00	\$2,271,567.40	\$9,921,635.10
15/ene./2026	000000	(000072)	S/C	\$0.00	\$409,732.60	\$9,511,902.50
15/ene./2026	000000	(000072)	S/C	\$409,732.60	\$0.00	\$9,921,635.10
15/ene./2026	000000	(800006)	DISPERSION DE NOMINA 1 EJERCICIO 2026 SANTANDER	\$0.00	\$2,171,567.40	\$7,750,067.70
15/ene./2026	6		Subtotal	8,851,300.00	4,852,867.40	
17/ene./2026	000000	(000006)	INTERESES GANADOS PRUEBA	\$23.34	\$0.00	\$7,750,091.04
17/ene./2026	000000	(000006)	INTERESES GANADOS PRUEBA	\$23.34	\$0.00	\$7,750,114.38
17/ene./2026	000000	(000013)	S/C	\$0.00	\$0.00	\$7,750,114.38
17/ene./2026	3		Subtotal	46.68	0.00	
19/ene./2026	PA 000001	(000001)	GP Directo 1 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 1	\$0.00	\$60,996.00	\$7,689,128.38
19/ene./2026	PA 000003	(000003)	GP Directo 3 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 3	\$0.00	\$6,794.00	\$7,682,334.38
19/ene./2026	PA 000004	(000004)	GP Directo 4 COMUNIDAD TERAPEUTICA LUNAS Y MAREAS AC, Pago: 4	\$0.00	\$13,800.00	\$7,668,534.38
19/ene./2026	PA 000005	(000005)	GP Directo 5 GRUPO FORTALEZA DE VIDA, A.C., Pago: 5	\$0.00	\$54,333.16	\$7,614,201.22
19/ene./2026	PA 000006	(000006)	GP Directo 6 COMUNIDAD TERAPEUTICA LA VISION DEL MANANA, Pago: 6	\$0.00	\$10,000.00	\$7,604,201.22
19/ene./2026	PA 000010	(000010)	GP Directo 10 TELEVISION INTERNACIONAL, Pago: 10	\$0.00	\$660.00	\$7,603,541.22
19/ene./2026	PA 000011	(000011)	GP Directo 11 TELEVISION INTERNACIONAL, Pago: 11	\$0.00	\$660.00	\$7,602,881.22
19/ene./2026	PA 000012	(000012)	GP Directo 12 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 12	\$0.00	\$2,420.00	\$7,600,461.22
19/ene./2026	PA 000013	(000013)	GP Directo 13 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 13	\$0.00	\$0.00	\$7,600,461.22
19/ene./2026	PA 000014	(000014)	GP Directo 14 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 14	\$0.00	\$937.00	\$7,599,524.22
19/ene./2026	PA 000015	(000015)	GP Directo 15 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 15	\$0.00	\$118.00	\$7,599,406.22
19/ene./2026	PA 000016	(000016)	GP Directo 16 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 16	\$0.00	\$0.00	\$7,599,406.22
19/ene./2026	PA 000017	(000017)	GP Directo 17 ALBERGUE INFANTIL LA CASA DE JESUS Y DE MARIA, AC, Pago: 17	\$0.00	\$15,000.00	\$7,584,406.22
19/ene./2026	PA 000018	(000018)	GP Directo 18 FUNDACION DE AYUDA AL DEBIL MENTAL A.C., Pago: 18	\$0.00	\$16,200.00	\$7,568,206.22
19/ene./2026	PA 000019	(000019)	GP Directo 19 COMUNIDAD TERAPEUTICA LUNAS Y MAREAS AC, Pago: 19	\$0.00	\$20,000.00	\$7,548,206.22
19/ene./2026	PA 000020	(000020)	GP Directo 20 HOGARES DE LA CARIDAD A.C., Pago: 20	\$0.00	\$10,000.00	\$7,538,206.22
19/ene./2026	PA 000021	(000021)	GP Directo 21 ALBERGUE INFANTIL LA CASA DE JESUS Y DE	\$0.00	\$7,600.00	\$7,530,606.22



JALISCO

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

Usu: SUPERVISOR

Del 01/ene./2026 al 30/jun./2026

Fecha y hora de Impresión 10/ago./2026 10:52 a. m.

Rep: rptLibroMayor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
19/ene./2026	PA 000026	(000026)	GP Directo 26 LABORATORIO DE PATOLOGIA CLINICA VALLARTA SC, Pago: 26	\$0.00	\$316.00	\$7,498,613.22
19/ene./2026	PA 000027	(000027)	GP Directo 27 TELEFONOS DE MEXICO S.A. B DE C.V., Pago: 27	\$0.00	\$22,070.22	\$7,477,543.00
19/ene./2026	000000	(000000)	PAGO RET DICIEMBRE 2025	\$0.00	\$6,336.00	\$7,471,207.00
19/ene./2026	000000	(000000)	PAGO RETENCION DICIEMBRE 2025 POR SALARIO	\$0.00	\$2,668,708.00	\$4,802,499.00
19/ene./2026	000000	(000000)	ISR COMPLEMENTARIA DE OCTUBRE 2025	\$0.00	\$1,052.00	\$4,801,447.00
19/ene./2026	000000	(000000)	TRASPADO ENTRE CUENTAS	\$0.00	\$60,000.00	\$4,741,447.00
19/ene./2026	000000	(000000)	TRASPADO ENTRE CUENTAS	\$60,000.00	\$0.00	\$4,801,447.00
19/ene./2026	000000	(000000)	TRANSFER SIDICATO	\$0.00	\$315,130.29	\$4,486,316.71
19/ene./2026	29		Subtotal	60,000.00	3,323,797.67	
20/ene./2026	PC 000001	(000001)	Gasto por Comprobar : 1, APOYO DE TRASPORTE TERRESTRE A LA CIUDAD DE MEXICO EN BENEFICIO DEL SEÑOR MAURO RODRIGUEZ	\$0.00	\$1,200.00	\$4,485,116.71
20/ene./2026	CG 000001	(000001)	REEMBOLSO DE RAFALE CAHVEZ HINOJOSA	\$217.00	\$0.00	\$4,485,333.71
20/ene./2026	000000	(000000)	PENSION ALIMENTICIA YADIRA SEPULVEDA RODRIGUEZ	\$0.00	\$1,522.50	\$4,483,811.21
20/ene./2026	PC 000008	(000008)	Gasto por Comprobar : 8, TRASLADO Y ACOMPAÑAMIENTO DE MENOR J.A.C.A.GDL PARA INGRESO A CENTRO ASISTENCIAL	\$0.00	\$414.00	\$4,483,397.21
20/ene./2026	4		Subtotal	217.00	3,136.50	
21/ene./2026	PA 000029	(000029)	GP Directo 30 VESALIUS, S.A. DE C.V., Pago: 29	\$0.00	\$7,706.80	\$4,475,690.41
21/ene./2026	PA 000030	(000030)	GP Directo 31 PASTELERIA Y PANADERIA DON CHONITO S DE RL, Pago: 30	\$0.00	\$2,148.00	\$4,473,542.41
21/ene./2026	PC 000002	(000002)	Gasto por Comprobar : 2, COMPRA DE CORONA FUNEBRE	\$0.00	\$5,220.00	\$4,468,322.41
21/ene./2026	PA 000031	(000031)	GP Directo 33 SIMON RAMIREZ SALGADO, Pago: 31	\$0.00	\$15,404.80	\$4,452,917.61
21/ene./2026	PA 000032	(000032)	GP Directo 34 UNIVERSAL POOL S, Pago: 32	\$0.00	\$6,995.00	\$4,445,922.61
21/ene./2026	PA 000033	(000033)	GP Directo 35 JOSE ALVARO MENDOZA SAHAGUN, Pago: 33	\$0.00	\$6,152.12	\$4,439,770.49
21/ene./2026	PA 000035	(000035)	GP Directo 37 PRODUCTOS MADERABLES DE CUALE SA DE CV, Pago: 35	\$0.00	\$189.00	\$4,439,581.49
21/ene./2026	000000	(000000)	FONDO DE CAJA (\$500)	\$0.00	\$500.00	\$4,439,081.49
21/ene./2026	000000	(000000)	APERTURA FONDO DE CAJA	\$0.00	\$20,000.00	\$4,419,081.49
21/ene./2026	PC 000009	(000009)	Gasto por Comprobar : 9, TRASLADO Y ACOMPAÑAMIENTO DE MENOR Y SU RN PARA INGRESO TEMPORAL	\$0.00	\$5,987.68	\$4,413,093.81
21/ene./2026	CG 000009	(000009)	GP TRASLADO Y ACOMPAÑAMIENTO DE MENOR Y SU RN PARA INGRESO TEMPORAL, Folio Comprobación de Gasto: 9	\$0.00	\$475.64	\$4,412,618.17
21/ene./2026	000000	(000000)	Gasto por Comprobar: 9	\$0.00	\$475.64	\$4,412,618.17
21/ene./2026	000000	(000000)	DIFERENCIA DE PAGO ALTUS GLASS INNOVATION	\$92.80	\$0.00	\$4,412,710.97
21/ene./2026	000000	(000000)	DEVOLUCION ANA DE FATIMA VIATICOS A GDL	\$283.96	\$0.00	\$4,412,974.93
21/ene./2026	000000	(000000)	DEVOLUCION ANA DE FATIMA VIATICOS A GDL	\$450.00	\$0.00	\$4,413,424.93
21/ene./2026	14		Subtotal	806.76	70,779.04	
23/ene./2026	PC 000003	(000003)	Gasto por Comprobar : 3, BOLETOS DE AUTOBUS DESTINO A GUADALAJARA, PARA DOS ADULTOS Y UN MENOR	\$0.00	\$4,161.00	\$4,409,263.93
23/ene./2026	CG 000003	(000003)	REEMBOLSO 28 ENERO	\$459.00	\$0.00	\$4,408,722.93
23/ene./2026	PA 000036	(000036)	GP Directo 39 IRMA YOLANDA INIGUEZ CARDENAS, Pago: 36	\$0.00	\$1,450.00	\$4,408,272.93
23/ene./2026	PA 000037	(000037)	GP Directo 40 FLOGAS S.A. DE C.V., Pago: 37	\$0.00	\$597.01	\$4,407,675.92
23/ene./2026	000000	(000000)	DEVOLUCION VIATICO ROSARIO PALOMARES	\$109.00	\$0.00	\$4,407,566.92
23/ene./2026	5		Subtotal	568.00	6,208.01	



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PUERTO VALLARTA, JALISCO



JALISCO

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

Del 01/ene./2026 al 30/jun./2026

(Cifras en pesos y centavos)

Utr: SUPERVISOR
Reg: rptLibroMayorFecha y hora de Impresión: 01/ago./2026
10:52 a. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
26/ene./2026	PA 000039	(000046)	GP Directo 42 ALEJANDRA YOLANDA MELENDEZ CARRILLO, Pago: 39	\$0.00	\$1,290.00	\$4,380,346.96
26/ene./2026	PA 000040	(000046)	GP Directo 43 FLOGAS S.A. DE C.V., Pago: 40	\$0.00	\$3,913.20	\$4,386,433.76
26/ene./2026	PA 000041	(000047)	GP Directo 44 JORGE LUIS VELASQUEZ RAMIREZ, Pago: 41	\$0.00	\$797.50	\$4,385,636.26
26/ene./2026	PA 000042	(000048)	GP Directo 45 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 42	\$0.00	\$2,961.00	\$4,382,675.26
26/ene./2026	PA 000043	(000048)	GP Directo 46 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 43	\$0.00	\$8,018.00	\$4,374,657.26
26/ene./2026	PA 000044	(000050)	GP Directo 47 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 44	\$0.00	\$5,201.00	\$4,369,456.26
26/ene./2026	PA 000045	(000051)	GP Directo 48 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 45	\$0.00	\$6,795.00	\$4,362,661.26
26/ene./2026	PA 000046	(000052)	GP Directo 49 MARIA JOSEFA CORTES GARCIA, Pago: 46	\$0.00	\$12,710.63	\$4,349,950.63
26/ene./2026	PA 000047	(000053)	GP Directo 50 MARIA JOSEFA CORTES GARCIA, Pago: 47	\$0.00	\$3,127.43	\$4,346,823.20
26/ene./2026	PA 000048	(000054)	GP Directo 51 MARIA JOSEFA CORTES GARCIA, Pago: 48	\$0.00	\$4,816.50	\$4,342,006.70
26/ene./2026	PA 000049	(000055)	GP Directo 52 MARIA JOSEFA CORTES GARCIA, Pago: 49	\$0.00	\$7,810.72	\$4,334,195.98
26/ene./2026	PA 000050	(000056)	GP Directo 53 PROLAC SAN JOSE S.A. DE C.V., Pago: 50	\$0.00	\$1,551.75	\$4,332,644.23
26/ene./2026	PA 000051	(000057)	GP Directo 54 PROLAC SAN JOSE S.A. DE C.V., Pago: 51	\$0.00	\$2,193.77	\$4,330,450.46
26/ene./2026	PA 000052	(000058)	GP Directo 55 PROLAC SAN JOSE S.A. DE C.V., Pago: 52	\$0.00	\$4,747.77	\$4,325,702.69
26/ene./2026	PA 000053	(000059)	GP Directo 56 PROLAC SAN JOSE S.A. DE C.V., Pago: 53	\$0.00	\$2,004.32	\$4,323,698.37
26/ene./2026	PA 000054	(000060)	GP Directo 57 OPERADORA DE FRUTAS SELECTAS GR S DE RL DE CV, Pago: 54	\$0.00	\$4,140.70	\$4,319,557.67
26/ene./2026	PA 000055	(000061)	GP Directo 58 OPERADORA DE FRUTAS SELECTAS GR S DE RL DE CV, Pago: 55	\$0.00	\$7,031.30	\$4,312,526.37
26/ene./2026	PA 000056	(000062)	GP Directo 59 OPERADORA DE FRUTAS SELECTAS GR S DE RL DE CV, Pago: 56	\$0.00	\$4,840.56	\$4,307,685.81
26/ene./2026	PA 000057	(000063)	GP Directo 60 OPERADORA DE FRUTAS SELECTAS GR S DE RL DE CV, Pago: 57	\$0.00	\$2,877.14	\$4,304,808.67
26/ene./2026	PA 000058	(000064)	GP Directo 61 OPERADORA DE FRUTAS SELECTAS GR S DE RL DE CV, Pago: 58	\$0.00	\$3,993.52	\$4,300,815.15
26/ene./2026	PA 000059	(000065)	GP Directo 62 OPERADORA DE FRUTAS SELECTAS GR S DE RL DE CV, Pago: 59	\$0.00	\$3,288.95	\$4,297,526.20
26/ene./2026	PA 000060	(000066)	GP Directo 63 OPERADORA DE FRUTAS SELECTAS GR S DE RL DE CV, Pago: 60	\$0.00	\$25,971.96	\$4,271,554.24
26/ene./2026	PA 000061	(000067)	GP Directo 64 SADO RODRIGO ARCEO VALDIVIA, Pago: 61	\$0.00	\$850.00	\$4,270,704.24
26/ene./2026	PA 000062	(000068)	GP Directo 65 OPERADORA DE FRUTAS SELECTAS GR S DE RL DE CV, Pago: 62	\$0.00	\$9,075.26	\$4,261,628.98
26/ene./2026	PA 000063	(000069)	GP Directo 66 OPERADORA DE FRUTAS SELECTAS GR S DE RL DE CV, Pago: 63	\$0.00	\$17,678.78	\$4,243,950.20
26/ene./2026	PA 000064	(000070)	GP Directo 67 LILIAN GARCIA GARCIA, Pago: 64	\$0.00	\$705.00	\$4,243,245.20
26/ene./2026	PA 000065	(000071)	GP Directo 68 PROMEDICA GARCIA S.A. DE C.V., Pago: 65	\$0.00	\$1,816.80	\$4,241,428.40
26/ene./2026	PA 000066	(000072)	GP Directo 69 MARIA VERONICA PEÑA OCHOA, Pago: 66	\$0.00	\$5,652.20	\$4,235,776.20
26/ene./2026	PA 000067	(000073)	GP Directo 70 IMPRESION Y MONTAJES S.A. DE C.V., Pago: 67	\$0.00	\$20,493.02	\$4,215,283.18
26/ene./2026	000000	(000000)	TRASPASO ENTRE CUENTAS	\$80,000.00	\$0.00	\$4,295,283.18
26/ene./2026	000000	(000000)	TRASPASO A GOL	\$0.00	\$80,000.00	\$4,215,283.18
26/ene./2026	000000	(000000)	VIATICOS A GOL	\$0.00	\$6,044.52	\$4,209,238.66
26/ene./2026	PA 000080	(000100)	GP Directo 103 BBVA BANCOMER SA, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER, Pago: 80	\$0.00	\$2,475.90	\$4,206,762.76
26/ene./2026	35		Subtotal	80,000.00	281,022.16	

Activar Windows
Vea a Configuración para activar Windows.